## BIREL N35 Champion of Champions in AUTO PARADISE GOTENBA in Japan 2019 日本一決定戦

参加チーム名	i						
エントラント(所	属サーキット)	エントラント担当者					
チーム代表者	<del>,</del>	エントラント連絡先					
ふりがな							
氏 名			<del>                                     </del>				
生年月日		性別	携帯番号				
郵便番号	住所						
第1ドライバ・	_						
ふりがな							
氏 名							
生年月日		性別	携带番号				
郵便番号	住所		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·				
ー 第2ドライバ-	_						
ふりがな							
氏 名							
生年月日		性別	携带番号				
郵便番号	住所						
第3ドライバ-	_						
ふりがな							
氏 名							
生年月日		性別	携带番号				
郵便番号	住所						
第4ドライバ-	_						
ふりがな							
氏 名							
生年月日		性別	携帯番号				
郵便番号	住所						
第5ドライバー	_						
ふりがな							
氏 名							
生年月日		性別	携带番号				
郵便番号	住所						
参加料 ¥62,00	00/1チーム 保険料¥1	,000/1人					
上記記載の上保険加入とします。							

ビレルパシフィック FAX048-298-6360 E-MAIL kawada@birel.jp

領収金額

合計

円

## 誓約書

## 有限会社ビレルパシフィック 御中

私たちエントラント(レース参加者)及び同伴者は開催するサーキット施設において、使用、入場、観戦など、いかなる場合に も以下の内容を十分に理解し厳守することを誓約します。

- 1. カート走行の危険性を理解し、大会規則、趣旨について賛同した上でレースに参加致します。
- 2. カート操作及び走行に関して、主催者及びサーキット施設のスタッフの指示を遵守致します。
- 3. 私が事故を引き起こした場合は、事故に起因する一切の損害を弁償いたします。また、他の走行者との接触事故に起因した場合も弁償致します。
- 4. 私が走行に関連した衣服等の汚損、破損、また事故による死亡、負傷、私自身の受ける損害について、主催者(係員、アルバイト含む)または他の走行者に対して非難したり、損害賠償を請求したりその責任を追及することは一切致しません。
- 5. 走行中、安全確保は自ら行い、技量を超えた無理な行為は一切致しません。
- 6. 主催者は全ての参加者の肖像権および音声、写真、映像など、報道、放送、出版、インターネット公開などに関する権限を得ていることを理解します。
- ※未成年者の参加に関しては、保護者連署の上、誓約致します。

上記の内容を理解したことを署名にて誓約致します。	· 記入日:	2019年	月	<u> </u>
第1ドライバー署名				
ED	保護者名			印
第2ドライバー署名				
印	保護者名			印
第3ドライバー署名				
印	保護者名			印
第4ドライバー署名				
印	保護者名			印
第5ドライバー署名				
ED	保護者名			印

## 申し込み方法

- ・参加申込書記入の上、各エントラント施設に参加料金を合わせ直接お持ちください。
- ・誓約書は大会当日、参加受付の際お渡しください。
- ・ピットクルー・ヘルパーの登録はありません。安全に十分考慮した上でお越しください。